
処遇改善計画書（処遇改善計画書、特定処遇改善計画書、ベースアップ等支援計画書）作成用　基本情報入力シート

●はじめに本シート（基本情報入力シート）の黄色セルに入力することで、加算の対象事業所等に関する基本的な情報が、各様式に自動的に転記されます。

●「様式2-1」を完成させるには、「基本情報入力シート」「様式2-2」「様式2-3」「様式2-4」から転記される情報が必要です。まずはこれらのシートを完成させてください。

１　提出先に関する情報

処遇改善加算・特定加算・ベースアップ等加算の届出に係る提出先（指定権者）の名称を入力してください。

加算提出先

２　基本情報

⇒下表に必要事項を入力してください。記入内容が別紙様式に反映されます。

法人名

法人住所 0 6 8 － 1 1 9 5

法人代表者

連絡先

３　加算対象事業所に関する情報

下表に必要事項を入力してください。記入内容が別紙様式2-2、2-3、2-4に反映されます。

※

市区町村

1 新篠津村 新しのつ幸生園 生活介護 10,278,875 768,771 9,510,104

2 新篠津村 新しのつ幸生園 施設入所支援 7,116,990 727,928 6,389,062

3 新篠津村 新しのつ幸生園 短期入所 80,593 7,791 72,802

4 新篠津村 はぴえこ新しのつ 生活介護 3,078,876 173,712 2,905,164

5 新篠津村 はぴらいふ新しのつ
共同生活援助（介護サー
ビス包括型）

3,535,974 346,575 3,189,399

6 新篠津村 ふれあいの苑 生活介護 9,480,648 708,365 8,772,283

7 新篠津村 ふれあいの苑 施設入所支援 5,933,186 606,874 5,326,312

8 新篠津村
ふれあいの苑短期入所事業
所

短期入所 356,487 36,066 320,421

9 新篠津村 みのりの苑 就労継続支援Ｂ型 8,134,155 561,668 7,572,487

10 新篠津村 支援センターこすもす
共同生活援助（介護サー
ビス包括型）

5,298,156 532,358 4,765,798

11

12

13

14

15

16

17

18

19

通し番号 障害福祉サービス等
事業所番号

都道府県
指定権者名

北海道

一月当たり（処遇改善
加算等を除いた）障害
福祉サービス等報酬

総額[円]（c)

一月当たりの障害福
祉サービス等報酬総

額[円](a)

一月当たりの
処遇改善加算等の総額[円](b)

「一月当たりの障害福祉サービス等報酬総額［円］」には、「障害福祉サービス費等支払決定額内訳書」に基づき、 前年１月から12月までの１年間のサービス別の報酬総額（処遇改善加算等を含む、各種加算減算を含
む。）を12で除するなどの方法によって推計し、事業所ごとに記載すること。
「一月当たりの処遇改善加算等の総額［円］」には、 前年１月から12月までの１年間の「福祉・介護職員処遇改善加算等総額のお知らせ」に基づき、サービス別の処遇改善加算等の総額を12で除するなどの方法によっ
て推計し、事業所ごとに記載すること。

サービス名事業所名

シャカイフクシホウジン　シンシノツフクシカイ

社会福祉法人　新篠津福祉会

石狩郡新篠津村第45線北12番地

0126-35-1705

フリガナ

名称

〒

住所１（番地・住居番号まで）

住所２（建物名等）

電話番号

氏名 竹次　一也

事業所の所在地

e-mail

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

taketugu@sinsinotu.jp

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

【注意】本シートは様式作成用のため、本計画書の提出を紙で行う場合、本シートの提出は不要です。ただし、自治体に電子媒体で提出する場合は、本シートを削除せずそのまま提出してくだ
さい。

●「様式2－1」に記載する各加算による賃金改善の見込額について、具体的な算出方法は問いませんが、各職員に対して各加算を原資として行う予定の賃金改善額を積み上げる（足し上げ
る）などの適切な方法により推計してください。また、「賃金額」を記入する欄には、基本給、手当、賞与等（退職手当を除く。）を含む金額を記入してください。

職名 理事長

氏名 窪田　守

0111000238

0111000238

0111000238

書類作成
担当者

北海道

タケツグ　カズヤフリガナ

0111000774

0121000863

0111000428

0111000428

0111000287

0111000436

0121000293

各加算による賃金改善額

の算出イメージ

様式
2-2,2-3,2-4

様式
2-1

ワークシート入

力の流れ

一部自動転記 一部自動転記

基本情報

入力シート

紙の場合

提出不要

要提出 要提出
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